

Candy	Ingredients	Production Location	Allergens	Vegetarian	Storage
Dextrose (Sweet Maple)	Dextrose, Glucose (Corn Syrup), Citric Acid, Calcium Stearate, Tapioca Dextrin, Confectioner's Glaze (Shellac), Carnuba Wax, Artificial Flavors and Artificial Colors (FD & C Red No. 40, FD & C Yellow No.5 (Tartrazine), FD & C Yellow No. 6, FD & C Blue No. 1, Titanium Dioxide). May contain traces of soy.	Canada	May contain Soy.	no	Store in cool, Dry place. Temperature 15-25C. Humidity: Max 50%